
UCHWAŁA NR LIII/380/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 467 438,00  zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  467 438,00
 85395  Pozostała działalność  467 438,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  467 438,00

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 467 438,00  zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  467 438,00
 85395  Pozostała działalność  467 438,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  396 000,00
 4300  Zakup usług pozostałych  71 438,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy działami, rozdziałami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  

zmniejszenia

 852  Pomoc społeczna  1 213 800,00
 85295  Pozostała działalność  1 213 800,00

 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (UG)  1 213 000,00

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 213 800,00
 85395  Pozostała działalność  1 213 800,00

 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (UG)  1 213 800,00

§ 4. 2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  
zmniejszenia

 700  Gospodarka mieszkaniowa  112 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  112 000,00

Id: 92285A30-A135-409A-AFCC-4561F0AB50F5. Podpisany Strona 1



 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wiata SKR)  112 000,00
 852  Pomoc społeczna  1 213 800,00

 85295  Pozostała działalność  1 213 800,00
 3110  Świadczenia społeczne UG) (dodatek węglowy)  1 050 000,00
 3110  Świadczenia społeczne UG) (dodatek drewno)  142 800,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (UG) (dodatek węglowy)  14 770,26
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (UG) (dodatek węglowy)  3 120,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia(UG) (dodatek węglowy)  2 740,74
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej (UG) (dodatek węglowy)  369,00
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 213 800,00

 85395  Pozostała działalność  1 213 800,00
 3110  Świadczenia społeczne UG) (dodatek węglowy)  1 050 000,00
 3110  Świadczenia społeczne UG) (dodatek drewno)  142 800,00
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (UG) (dodatek węglowy)  14 770,26
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (UG) (dodatek węglowy)  3 120,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia(UG) (dodatek węglowy)  2 740,74
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej (UG) (dodatek węglowy)  369,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  112 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  112 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  112 000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 92285A30-A135-409A-AFCC-4561F0AB50F5. Podpisany Strona 2




